МУНИЦИПАЛИТЕТ
города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

04.03.2021 № 482

О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации

муниципального имущества города

Ярославля на 2021–2023 годы

Принято муниципалитетом

города Ярославля 03.03.2021

В соответствии с решением муниципалитета города Ярославля от 11.12.2014 № 455

«О приватизации муниципального имущества города Ярославля»

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Ярославля на 2021–2023 годы, утвержденный решением

муниципалитета города Ярославля от 22.12.2020 № 463, следующие изменения:

1) в пункте 1:

в позиции «Кировский район»:

- строки 1, 3, 4, 9, 29 исключить;

- в строке 31 в графе «Планируемый год приватизации» цифры «2022» заменить

цифрами «2021»;

- строку 49 исключить;

строки 1, 3 позиции «Красноперекопский район» исключить;

строку 13 позиции «Ленинский район» исключить;

строки 16, 19, 20 позиции «Фрунзенский район» исключить;

2) строку 1 пункта 3 исключить;

3) в пункте 4 в строке 7 в графе «Количество акций, подлежащих приватизации/доля

в уставном капитале» цифры «761/24,84%» заменить цифрами «76/24,84%».

2

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по экономике и развитию города.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов